晋中市知识产权局
关于 2025 年专利、商标代理机构名单及

查询、投诉信息的公示

为进一步深化知识产权代理行业“蓝天”专项行动，规范我市知识产权代理行业综合治理，健全

知识产权服务业长效监管机制，畅通社会各界举报投诉渠道，持续打击各类专利、商标代理违法违规

行为，现将晋中市 2025 年专利、商标代理机构名单及企业信用信息查询网址、专利和商标代理机构

查询网址、投诉电话等信息予以公示，方便公众查询合法的专利和商标代理机构信息，有效促进知识

产权代理机构的动态监管。

商标、专利代理机构相关信息查询途径：

1.企业注册信息查询网址：国家企业信用信息公示系统(http：//www.gsxt.gov.cn/index.html)

2.专利代理机构查询网址：国家知识产权公共服务平台(https://ggfw.cnipa.gov.cn/)

3.商标代理机构查询网址：国家知识产权局中国商标网

(https://wssq.sbj.cnipa.gov.cn:9443/tmsve/agentInfo_getAgentDljg.xhtml)

晋中市 2025 年专利代理机构名单

序号 代理机构名称 代理机构地址 联系电话 负责人 专利代理师

1
晋中市思锐知识产权代

理事务所（普通合伙）

山西省晋中市山西示范区晋中开发区汇通产业园区

安宁街 695 号汇通财富中心 7003 室
0354-3236708 赵 科 3

晋中市 2025 年商标代理机构名单(排名不分先后)

序号 代理机构名称 代理机构地址 联系电话 负责人
商标代理从

业人员

1
平遥县晋元祥文化传播

有限公司
山西省晋中市平遥县兴平路 54 号一层 13327446498 郝明峰 2

2
山西观尚知识产权代理

有限公司

山西省晋中市榆次区西南街道汇通路 74 号（汇通路

与北尧东街交叉口东南角）
0354-2888882 赵子元 2

3
晋中市思锐知识产权代

理事务所（普通合伙）

山西省晋中市山西示范区晋中开发区汇通产业园区

安宁街 695 号汇通财富中心 7003 室
0354-3236708 赵 科 1

4
山西天智代理记账有限

公司
山西省晋中市榆次区安宁大街 13 号 15903404976 秦 芳 2

http://www.gsxt.gov.cn/index.html
http://www.gsxt.gov.cn/index.html
https://wssq.sbj.cnipa.gov.cn:9443/tmsve/javascript:void(0);
http://www.gsxt.gov.cn/index.html
http://www.gsxt.gov.cn/index.html
https://wssq.sbj.cnipa.gov.cn:9443/tmsve/javascript:void(0);
http://www.gsxt.gov.cn/index.html
http://www.gsxt.gov.cn/index.html
https://wssq.sbj.cnipa.gov.cn:9443/tmsve/javascript:void(0);
http://www.gsxt.gov.cn/index.html
http://www.gsxt.gov.cn/index.html
https://wssq.sbj.cnipa.gov.cn:9443/tmsve/javascript:void(0);
http://www.gsxt.gov.cn/index.html
http://www.gsxt.gov.cn/index.html
https://wssq.sbj.cnipa.gov.cn:9443/tmsve/javascript:void(0);

5
山西晋知汇科技服务有

限公司

山西省晋中市山西综改示范区晋中开发区大学城产

业园区龙田路909号大学城协同创新发展中心B6号

楼 6层 0601 室

15235497943 张 智 1

6
介休豪文商务服务有限

公司

山西省晋中市介休市北坛西路梁吉村和美家园59号

东一排 2号
13333543091 安保贵 1

7
山西中力知识产权服务

有限公司

山西省晋中市榆次区北关街道中都路 186 号中都广

场 12 层 1203
15834150640 刘二兵 1

8
介休市华睿财税服务有

限公司
山西省晋中市介休市安康路安康嘉苑 B16 商铺-1 15934427993 阴晓婷 1

9
山西顶沃企业管理有限

公司

山西省晋中市榆次区锦纶路桥西街小区12号楼东侧

平房 1号
18322280316 王 斌 1

10
山西诚熙企业管理有限

公司

山西省晋中市榆次区经纬街道蕴华街经纬兰亭小区

1-1-1601
13700558314 桑 彦 1

11
寿阳慧财税商务服务有

限公司
山西省晋中市寿阳县新开路原粮贸宾馆后院小二楼 17626041171 贾秀英 1

12
晋中市融兴达咨询服务

有限公司

山西省晋中市榆次区路西街道汇通南路三宝小区外

围 8号
18434441449 田志瑞 3

13
晋中市华优先锋专利代

理事务所（普通合伙）

山西省晋中市榆次区路西街道保利壹号公馆3期-11

号楼 1单元 101 号-1
13161198607 王文亮 1

14
晋中市科荣商标代理服

务有限公司

山西省晋中市榆次区路西街道保利壹号公馆 5区 6

号楼 2单元 1702
18536119806 宋美荣 1

15
晋中市太谷区鼎信诚会

计服务有限公司

山西省晋中市太谷区北城区康源南路华星小区 1号

楼 11 号
15110670555 杨小平 2

http://www.gsxt.gov.cn/index.html
http://www.gsxt.gov.cn/index.html
https://wssq.sbj.cnipa.gov.cn:9443/tmsve/javascript:void(0);
http://www.gsxt.gov.cn/index.html
http://www.gsxt.gov.cn/index.html
https://wssq.sbj.cnipa.gov.cn:9443/tmsve/javascript:void(0);
http://www.gsxt.gov.cn/index.html
http://www.gsxt.gov.cn/index.html
https://wssq.sbj.cnipa.gov.cn:9443/tmsve/javascript:void(0);
http://www.gsxt.gov.cn/index.html
http://www.gsxt.gov.cn/index.html
https://wssq.sbj.cnipa.gov.cn:9443/tmsve/javascript:void(0);
http://www.gsxt.gov.cn/index.html
http://www.gsxt.gov.cn/index.html
https://wssq.sbj.cnipa.gov.cn:9443/tmsve/javascript:void(0);
http://www.gsxt.gov.cn/index.html
http://www.gsxt.gov.cn/index.html
https://wssq.sbj.cnipa.gov.cn:9443/tmsve/javascript:void(0);
http://www.gsxt.gov.cn/index.html
http://www.gsxt.gov.cn/index.html
https://wssq.sbj.cnipa.gov.cn:9443/tmsve/javascript:void(0);
http://www.gsxt.gov.cn/index.html
http://www.gsxt.gov.cn/index.html
https://wssq.sbj.cnipa.gov.cn:9443/tmsve/javascript:void(0);
http://www.gsxt.gov.cn/index.html
http://www.gsxt.gov.cn/index.html
https://wssq.sbj.cnipa.gov.cn:9443/tmsve/javascript:void(0);
http://www.gsxt.gov.cn/index.html
http://www.gsxt.gov.cn/index.html
https://wssq.sbj.cnipa.gov.cn:9443/tmsve/javascript:void(0);
http://www.gsxt.gov.cn/index.html
http://www.gsxt.gov.cn/index.html
https://wssq.sbj.cnipa.gov.cn:9443/tmsve/javascript:void(0);

投诉电话:0354-3969757

地 址:晋中市榆次区迎宾西街 66 号

晋中市知识产权局

2025 年 7 月 10 日